АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД  ВЫТЕГРА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2020	                                      № 451
                       г. Вытегра

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в
муниципальном образовании
«Город Вытегра»
на 2020-2025 годы»

В целях более эффективной реализации мероприятии в сфере инвестиционной деятельности, поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Вытегра», в соответствии с решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 10 декабря 2020 года № 191 «О бюджете муниципального образования «Город Вытегра» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 10 декабря 2020 года № 192 «О внесении изменений в решение Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 10 декабря 2019 года № 138», статей 4, 36 Устава муниципального образования «Город Вытегра» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Вытегра» на 2020-2025 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Вытегра» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования  «Город Вытегра»                                                   А. Е. Ермолин